
fór

, c.,
Vyvěšeno : ! 1 ' uir

Sejmuto : ~ 4 -fJf~ .$83

N A Ř Í Z E N Í  města Jindřichův Hradec č. 1/2003

o záměru zadat zpracování lesní hospodářské osnovy

Rada města Jindřichův Hradec rozhodla vydat dne 4.6.2003 podle § 25 odst. 2 a § 48 odst. 
2 písm. b, zákona č. 289/1995 Sb., o lesích a o změně a doplnění některých zákonů (lesní zákon), v 
platném znění a v souladu s ustanovením § 11 odst. 1 a 2 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), v platném znění, toto

Článek 1

Městský úřad Jindřichův Hradec vyhlašuje záměr zadat zpracování lesní hospodářské 
osnovy i) pro zařizovací obvod Telč s počátkem platnosti od 1.1.2005. Při zadání zpracování lesní 
hospodářské osnovy bude postupováno podle zákona č. 199/1994 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění.

Článek 2

Hranice zařizovacího obvodu 2) Telč je totožná s hranicí současného lesního 
hospodářského celku Telč na správním území obce s rozšířenou působností - m ěsta Jindřichův 
Hradec a zahrnuje lesy v katastrálních územích :

n a ř í z e n í :

H orní Dvorce, Jílem, Zahrádky

Článek 3

Lesní hospodářská osnova bude vypracována bezplatně pro všechny fyzické a právnické 
osoby, které jsou vlastníky lesa o výměře do 50 ha 3), s výjimkou těch vlastníků, kteří si podle § 24 
odst. 3 lesního zákona zabezpečili zpracování lesního hospodářského plánu.



Článek  4

Vlastníci lesů v zařizovacím obvodu Telč mohou podat u Městského úřadu Jindřichův 
Hradec svoje připomínky a požadavky na zpracování lesní hospodářské osnovy a oznámit své 
hospodářské záměry. Tyto připomínky a požadavky může na základě zmocnění vlastníka lesa podat 
i jeho odborný lesní hospodář. Připomínky a požadavky na zpracování lesní hospodářské osnovy 
mohou uplatnit také další fyzické a právnické osoby, je jichž práva, právem chráněné zájmy nebo 
povinnosti mohou být dotčeny 4). Termín pro oznámení těchto požadavků a připomínek stanovuje 
Městský úřad Jindřichův Hradec do 31.8.2003. V tomto term ínu oznám í vlastníci lesa též případné 
zadání zpracování lesního hospodářského plánu.

Článek 5

Toto nařízení města Jindřichův Hradec nabývá účinnosti patnáctým dnem následujícím po 
vyhlášení 5).

1) § 25 zákona č. 289/1995 Sb., o lesích a o změně a doplnění některých zákonů (lesní zákon), v 
platném  znění

2) § 13 odst. 1 a 2 vyhlášky Ministerstva zemědělství č. 84/1996 Sb., o lesním hospodářském 
plánování

3) § 25 odst. 1 a 4 zákona č. 289/1995 Sb.

4) § 26 odst. 3 zákona č. 289/1995 Sb.

5) § 12 odst. 1,2 a 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění


